
Gorzów Wlkp., 19 września 2019 r.   

Lubuski Urząd Wojewódzki 

w Gorzowie Wlkp. 

ul. Jagiellończyka 8 

66-400 Gorzów Wlkp. 

 
BL-IX.272.8.2019 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że 

w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pod nazwą „Sprzątanie w obiektach użytkowanych przez Lubuski 

Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp.” zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

CONTACT Sp. z o.o. 

Os. Kopernika 18 

69-200 Sulęcin 

 

uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, oferta 

uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi 

w SIWZ.  

Informacje i zestawienie złożonych ofert: 

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców 

oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

Lp. 

 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

 

Ocena 

punktowa 

w kryterium 

„cena” 

(waga 100%) 

Łączna ilość punktów 

Cx100% 

1. 

KONSORCJUM 

Jantar Sp. z.o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71 

76-200 Słupsk – lider konsorcjum 

 

28,44 28,44 



Jantar 2 Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71 

76-200 Słupsk  

 

Sekret Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71 

76-200 Słupsk 

2. 

KONSORCJUM: 

DGP Clean Partner Sp. z o.o.  

ul. Najświętszej Marii Panny 5e 

59-220 Legnica – lider konsorcjum 

 

Partner Medica Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 5e 

59-220 Legnica 
 

DGP Provider Sp. z o.o. 

ul. Środkowa 20 

59-220 Legnica 

 

7 MG Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 14 

59-220 Legnica 

 

Seban Sp. z o.o. 

ul. Jesionowa 9A 

40-159 Katowice 

76,30 76,30 

3. 

PPUH TECH-DOM Sp. J. Michalik 

ul. Staszica 1F 

66-400 Gorzów Wlkp. 

75,28 75,28 

4. 

KONSORCJUM 

Seris Klinet Sp. z o.o.  

ul. Jana Kazimierza 55 

01-267 Warszawa – lider konsorcjum 

 

Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55 

01-267 Warszawa 

63,50 63,50 

5. 

KONSORCJUM 

Michał  Bosy BOSY BLASK 

ul. Teofila Firlika 19 

71-637 Szczecin – lider konsorcjum 

 

BOSY BLASK Sp. z o.o. S.K. 

ul. Teofila Firlika 19 

71-637 Szczecin 

77,10 77,10 

6. 

 

CONTACT Sp. z o.o. 

Os. Kopernika 18 

69-200 Sulęcin 

 

100,00 100,00 

 

 

 
 

z up. DYREKTORA GENERALNEGO 

Wiesława Luftman 

Dyrektor Biura Obsługi Urzędu 

i Rozwoju Systemów Informatycznych 

 


